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PrOVag, żel, 30 g
 

Cena: 30,89 zł

Opis słownikowy

Marka Provag

Postać żel

Producent Ibss Biomed

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Glikol propylenowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe PrOVag, żel, 30 g

To specjalistyczny żel przeznaczony dla kobiet i dzieci powyżej 3. roku życia w celu wspomagania leczenia oraz łagodzenia skutków
zakażeń grzybiczych i bakteryjnych zewnętrznych narządów płciowych.
Polecany do stosowania w codziennej profilaktyce infekcji bakteryjnych i grzybiczych.
Idealny dla osób z problemem wrażliwej, skłonnej do alergii skóry, atopią, przesuszeniem i podrażnieniem w obrębie zewnętrznych
narządów płciowych.
Nie zawiera PEG, parabenów, SLS, SLES.

Skład PrOVag, żel, 30 g

Lactobacillus ferment, woda, glikol propylenowy, gliceryna, hydroksypropylometyloceluloza, alkohol fenyloetylenowy, glikol kaprylowy,
kompozycja zapachowa.

Działanie PrOVag, żel, 30 g

zmniejsza uczucie pieczenia i dyskomfortu, łagodzi podrażnienia i inne dolegliwości związane ze stanem zapalnym okolic intymnych;
nawilża i pielęgnuje;
pomaga zachować fizjologiczne, kwaśne pH, które chroni równowagę mikrobiologiczną okolic intymnych;
działa przeciwgrzybiczo, dzięki czemu hamuje wzrost Candida albicans i Candida glabrata;
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wykazuje działanie przeciwbakteryjne wobec drobnoustrojów najczęściej wywołujących stany zapalne pochwy, takich jak: Gardnerella
vaginalis, Escherichia coli, Prevotella bivia, Streptococcus agalactiae;
jest komfortowy w stosowaniu, nie brudzi bielizny.

Wskazania PrOVag, żel, 30 g

Wyrób medyczny PrOVag, żel jest zalecany kobietom i dzieciom ze skłonnościami do suchości zewnętrznych narządów płciowych,
zaburzeń naturalnej mikroflory oraz nawracających stanów zapalnych. Może być stosowany codziennie lub doraźnie w przypadku:

wspomagającego leczenia zakażeń bakteryjnych i grzybiczych okolic intymnych,
łagodzenia objawów zakażeń grzybiczych i bakteryjnych w obrębie zewnętrznych narządów płciowych takich jak pieczenie, świąd,
dyskomfort,
zachowania równowagi mikroflory okolic intymnych,
utrzymania fizjologicznego pH okolic intymnych.
PrOVag, żel jest polecany również do stosowania profilaktycznego w przypadkach zwiększonego ryzyka wystąpienia stanów zapalnych
okolic intymnych, szczególnie:

w trakcie i po antybiotykoterapii (doustnej lub dopochwowej),
w sytuacjach utrudnionej higieny, np. w czasie podróży,
po depilacji okolic intymnych,
przy częstym korzystaniu z basenu, sauny, jacuzzi,
w okresie klimakterium, po połogu, w cukrzycy.

Dawkowanie PrOVag, żel, 30 g

Zazwyczaj wystarcza 1 aplikacja żelu raz na dobę. Można stosować 2-3 razy dziennie.

Po umyciu okolic intymnych należy nałożyć cienką warstwę żelu na okolice krocza i zewnętrznych narządów płciowych.
Należy nakładać od przodu w kierunku odbytu.
Po zastosowaniu może wystąpić chwilowe delikatne szczypanie, co jest związane z prawidłową reakcją obniżenia pH.

Informacje dodatkowe PrOVag, żel, 30 g

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu.
W przypadku ostrych infekcji pochwy zalecane jest stosowanie pod kontrolą lekarza.
Nie stosować w przypadku uszkodzenia opakowania.
Nie połykać.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 15-25oC.
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